Boa Vista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

FAZ SABER que a Camara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte... 

LEI: 

Art. 1° —Fica o Município de São João da Boa Vista autorizado a abrir no orçamento 

vigente: 

I — Crédito adicional especial no valor de R$ 452.288,48 (quatrocentos e cinquenta 

e dois mil, duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e oito centavos), de acordo com a seguinte 

classificação técnica: 

01 — PODER EXECUTIVO 

01.12.00 — DEPARTAMENTO DE CULTURA 

01.12.01 — GABINETE DO DIRETOR - CULTURA 

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 

3.3.90.48 — Outros Auxílios Financeiros a Pessoa Física R$ 226.144,24 

3.3.60.45 — Subvenções Econômicas R$ 226.144,24 

CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA 

13.392.0003.2007 — Manutenção dos Serviços de Cultura e 

Turismo R$ 452.288,48 

II — Crédito adicional suplementar no valor de R$ 336.690,95 (trezentos e trinta e 

seis mil, seiscentos e noventa reais e noventa e cinco centavos), de acordo com a seguinte 

classificação técnica: 

01 — PODER EXECUTIVO 

01.12.00 — DEPARTAMENTO DE CULTURA 

01.12.01 — GABINETE DO DIRETOR - CULTURA 

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 

3.3.50.43 — Subvenções Sociais R$ 226.144,24